
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań 
tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: zdp@powiat.poznan.pl 

 

            Poznań, dnia 16.05.2019 r. 
Nasz znak: ZDP.WO.261.2.19/19 

Dotyczy:              przetargu nieograniczonego na Wykonanie odnowy oznakowania poziomego dróg 
powiatowych ZDP Poznań 

Wasz znak:          

        
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2018r. poz. 1986) Zarząd 

Dróg Powiatowych w Poznaniu, 61-851 Poznań, ul. Zielona 8, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na Wykonanie odnowy oznakowania poziomego dróg 

powiatowych ZDP Poznań. 

ZADANIE I 
 

Nr 

oferty 
WYKONAWCA, ADRES Cena brutto 

 

Obliczenie punktów 

kryterium 

cena 

(waga 60%) 

Obliczenie punktów 

Kryterium termin 

realizacji 

(waga 40%) 

Razem 

pkt 

1. 
MAL TIM s.c., Jacek Śmieszniak 
, Krzysztof Leśniak 54-049 
Wrocław , ul. Piechowicka 37 

174 684,19zł 58,71 40 98,71 

3. 

INTER-MAL Zakład  Usług 
Drogowych i Malarskich 
Grzegorz Januchowski 88-300 
Mogilno , ul. J. Hallera 27a 

209 074,60zł WYKONAWCA WYKLUCZONY 

4. 

Zakład Ogólnobudowlany 
DARBUD Dariusz Łuczak , 
Skrzynki , ul. Dworcowa 12 ,   
62-060 Stęszew 

170 932,52zł 60 40 100 

6. 
VOBEMA POLSKA                              
Sp. z o.o. , 64-920 Piła ,                        
ul. Polna 10 

288 108,93zł 35,6 40 75,6 

 

W wyniku postępowania  na Zadanie I wybrano ofertę firmy  Zakład Ogólnobudowlany DARBUD Dariusz Łuczak , Skrzynki , 
ul. Dworcowa 12 , 62-060 Stęszew,  za cenę brutto 170 932,52zł. 
 
Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz uzyskała 
największą ilość punktów. 
 

ZADANIE II 

Nr 
oferty 

WYKONAWCA, ADRES Cena brutto 

 
Obliczenie 
punktów 
kryterium 

cena 
(waga 60%) 

Obliczenie punktów 
Kryterium termin 

realizacji 
(waga 40%) 

Razem 
pkt 

2 

Grabowiecka.pl 
Bezpieczeństwo, Innowacja                              
55-100 Trzebnica , ul. Gen. 
Grota Roweckiego 12 

146 845,84zł 59,61 40 99,61 

4. 

Zakład Ogólnobudowlany 
DARBUD Dariusz Łuczak , 
Skrzynki , ul. Dworcowa 12 ,   
62-060 Stęszew 

145 895,93zł 60 40 100 



5. 
BIZA-KOLOR Krzysztof Birlet , 
ul. Targowa 2 , 46-325 
Rudniki 

198 195,63zł 44,17 40 84,17 

 
W wyniku postępowania  na Zadanie II wybrano ofertę firmy  Zakład Ogólnobudowlany DARBUD Dariusz Łuczak , Skrzynki , 
ul. Dworcowa 12 , 62-060 Stęszew ,za cenę brutto 145 895,93zł. 
 

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz uzyskała 

największą ilość punktów. 

ZADANIE III 

 

Nr 
oferty 

WYKONAWCA, ADRES Cena brutto 

 
Obliczenie 
punktów 
kryterium 

cena 
(waga 60%) 

Obliczenie punktów 
Kryterium termin 

realizacji 
(waga 40%) 

Razem 
pkt 

4. 

Zakład Ogólnobudowlany 
DARBUD Dariusz Łuczak , 
Skrzynki , ul. Dworcowa 12 ,   
62-060 Stęszew 

181 610,75zł 60 40 100 

5. 
BIZA-KOLOR Krzysztof Birlet , 
ul. Targowa 2 , 46-325 
Rudniki 

254 029,53zł 42,9 0 42,9 

 

W wyniku postępowania  na Zadanie III wybrano ofertę firmy Zakład Ogólnobudowlany DARBUD Dariusz Łuczak , Skrzynki , 

ul. Dworcowa 12 , 62-060 Stęszew,  za cenę brutto 181 610,75zł. 

Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz uzyskała 

największą ilość punktów. 

  
 

 

 
Sprawę prowadzi:  

Marlena Jakubiak 

Tel. 61 859 34 34 


